EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 0165/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0043/2021- PROCESSO Nº 0120/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: DNA COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 25/08/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 136.100,00 (Cento e trinta e seis mil e cem reais).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁCIDO FLUOSSILÍCICO E HIPOCLORITO DE SÓDIO
LÍQUIDO CONCENTRAÇÃO 10 A 12% PARA TRATAMENTO DE ÁGUA
DURANTE 12 MESES.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

31/08/2021
Edição nº 308

Página 3